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Né baze té autorizimeve t& pércaktuara me nenin 54 t& Ligjit' Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e PErgjithshme né
Republikén e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zegjedhjeve, Komisioni
Qendror | Zgjedhjeve me date 02.10.2021, merr kété:

VENDIM
pér akreditim t& grupit té vézhguesve té “Lidhja Rinore Blue” (LRB)

Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit té Vezhguesve té 0IQ vendore “Lidhja Rinore Blue” me tridhjeté {30) vézhgues
afatshkurtér, pér vézhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lakale né Republikén e Kosaves,
4eé do té mbahen mé 17 tetor 2021

Zyra per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim shté e obliguar ta njoftojé 0JQ vendore
“Lidhja Rinore Blue” me obligimet e organizatave té skredituara dhe vézhguesve t& tyre gé
rrjedhin nga neni 4 i Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér VEzhguesit e Zgjedhjeve.

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté & obliguar ta njofloj 0JQ vendore
“Lidhja Rinore Blue"” pér marrjen e k&tij vendimi.

Lista e vézhguesve té 01Q vendore “Lidhja Rinore Blue” &shté pjesé pérbérése e kétij vendiml.
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Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit,
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Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi t& kétjj Vendimi, té‘-g"ijthérsonat 0e kané
interes ligjor kané t& drejt& ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vézhguesve té 0/Q vendore “Lidhja Rinore Blue” pér vézhgim té Zgiedhjeve Lokale 2021:

LRE
SHABAN|
| 1| MERGIME
LRB
2 | F10LLA HOXHA
LRE
3 | SHKURTE SHABAN|
LRB
4 | JEHONA SHABAN|
LRE
5 | DONIKA SHABANI
, LRB
6 | VALETE SHABAN|
LRE
7 MALSORE BERISHA
LRB
8 | RREZARTA MUSTAFA
- ) LRB
9 | QENDRIM HOTI
LRB
10 | ZEQIR RASHITI
B LRB
11 | ENSAR ALIU
LRB
12 | ARLIND KRASNIQ
LRE
13 | RINA FEJZULLAHU
LRE
14 | DRITA SVISHTA
LRB
15 | SHEHIDE HOTI
._ LRE
16 | ALTON VERSHEFCH




LRB

17 | LORHCA, SELMANI
B LRB
18 | ERBLINE GIATA
| LRB
19 | DURIM KASTRATI
LRB
20 | SABIT BLAKCORI
- LRE
21 | EGZON ELAKCORI
LRB
22 | DORENTINA BLAKCORI
) LRB
23 ' XHENETE MUSTAEA
LRB
24 | SELMAN BLAKCOR!
i LRB
25 | ALBAN BLAKCORI
LRB
26 EATIONA SINANI
. LRB
27 | LEONITE BLAKCORI
) LRB
28 | RINOR HAMZA
LRE
29 JETMIR RRUSTEM|
LRB
30 | SAMIR HASANI




